Quā vitā
christū de-
bit tenere

elegisse: q̄ esset nobis magis uilis z meli-
or: z utilior: et tutior: qz frater qui iuuat a
fratre: ē ut ciuitas munita et firma. Et uē
hoi soli: qz si ceciderit nō h̄z subleuātē se.

Dharisēi audiētes q̄ te. **P**ostilla
Matthēi. xxii. Bar. xij. Lucę
xx. Hanc disputatiōē cū pha-
riseis fecit domin⁹ iesus anno
eius. xxxij. xj. kalendas Apulis. feria. iij

h
i

D

Postilla